ہفت روزہ
قادیان
ایڈیٹر: عبدالحق فضل
نائب: قزلباش محمد فضل اللہ

سالانہ / ۱۰ روپے
بیرون ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ہم ڈالر
بذریعہ بحری ڈاک
۱۰ پاؤنڈ ۲۰ ڈالر امریکن

ہفت روزہ بدایاں قادیان - ۱۴۳۵۱۶

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143516.

۱۸ صفر ۱۴۱۲ ہجری ۲۹ ظہور ۱۳۷۰ شمسی ۲۹ اگست ۱۹۹۱ء

## ضروری اعلان

”پشتوزبان میں۔ ظہور امام مہدی، وفات مسیح، ختم نبوت، صداقت حضرت مسیح موعود علیہ السلام، حضرت مسیح موعود علیہ السلام کا عشق رسول صلی اللہ علیہ وسلم۔ جیسے ہم مواضع پر آڈیو کیسٹس دستیاب ہیں۔ اس کے علاوہ حضور انور کی بعض مجالس سوال و جواب اور اعتقادی مسائل پر حضور انور کی سیر حاصل تشریحات پر مشتمل بعض آڈیو کیسٹس بھی موجود ہیں۔